
Zásady ochrany osobních údajů (GDPR)

Zásady ochrany osobních údajů

Tento  dokument  obsahuje  informace  o  zásadách  ochrany  osobních  údajů  pro  web
eshoplanda.cz,  jehož  zřizovatelem je  Jan  Landa,  se  sídlem Praha -  Vinohrady,  náměstí  Jiřího  z
Lobkovic 2234/5, 13000, IČO: 65619013 (dále jen „správce“).

1. SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Správcem  osobních  údajů  je  Jan  Landa,  Praha  -  Vinohrady,  náměstí  Jiřího  z  Lobkovic  2234/5,
13000, IČO: 65619013. Kontaktovat správce lze prostřednictvím e-mailu: info@eshoplanda.cz.

2. ROZSAH ZPRACOVÁVANÝCH ÚDAJŮ
Na webových stránkách jsou zpracovávány následující osobní údaje:
- IP adresa
- Cookies
- Údaje o chování návštěvníků na webu
- Případně další údaje poskytnuté při vyplnění kontaktního formuláře nebo objednávky (jméno,
e-mail, adresa, telefon)

3. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ
Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem:
- zajištění funkčnosti webových stránek
- měření návštěvnosti a analýzy chování uživatelů (Google Analytics)
- odpovědi na dotazy a realizace objednávek
- plnění právních povinností

4. ANALYTICKÉ NÁSTROJE
Na webu eshoplanda.cz používáme základní analytické nástroje a službu Google Analytics, která
shromažďuje  informace  o  používání  webu.  Data  jsou  anonymizována  a  slouží  výhradně  ke
statistickým účelům.

5. COOKIES
Web používá cookies k rozlišení jednotlivých uživatelů a uložení preferencí. Používáním tohoto
webu souhlasíte s ukládáním cookies do Vašeho zařízení. Nastavení cookies je možné upravit v
nastavení Vašeho prohlížeče.



Zásady ochrany osobních údajů (GDPR)

6. DOBA UCHOVÁNÍ ÚDAJŮ
Osobní údaje jsou uchovávány po dobu nezbytně nutnou k naplnění výše uvedených účelů nebo
po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy.

7. PRÁVA SUBJEKTŮ ÚDAJŮ
Máte právo:
- na přístup ke svým údajům
- na opravu nepřesných údajů
- na výmaz údajů
- na omezení zpracování
- vznést námitku proti zpracování
- podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů

8. PŘEDÁVÁNÍ ÚDAJŮ TŘETÍM STRANÁM
Osobní  údaje  nejsou  předávány  třetím  stranám  s  výjimkou  zpracovatelů,  kteří  zajišťují
technickou  podporu,  provoz  služeb  (např.  webhosting,  analytické  nástroje)  a  plnění  právních
povinností.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento  dokument  může  být  aktualizován.  Aktuální  verze  je  vždy  dostupná  na  webu
eshoplanda.cz.


